

Tejrovský Lubomír (ÚMČ Kbely)

Od: Tejrovský Lubomír (ÚMČ Kbely)
Odesláno: 22. října 2015 9:18
Komu: [REDACTED]
Kopie: [REDACTED]
Předmět: odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb.

Sledování: Příjemce Doručování Přečteno



Dobrý den,

na základě Vašeho dotazu Vám sděluji následující informace za MČ Praha 19:

Ad 1) Počet bytových jednotek ve vlastnictví hl.m. Prahy svěřených Městské části Praha 19 dle Statutu hl. m. Prahy **je u MČ Praha 19 celkem 487.**

Ad 2) Počet nebytových jednotek ve vlastnictví hl.m. Prahy svěřených Městské části Praha 19 dle Statutu hl. m. Prahy **je u MČ Praha 19 celkem 45.**

Ad 3) Způsob zajišťování správy obecních nemovitostí
Na MČ Praha 19 veškeré opravy, údržbu bytového fondu a nebytového fondu, předpis nájemného, sledování plateb za nájemné a služby, upomínky při neplacení nájemného **zajišťují referenti odboru majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství ÚMČ Praha 19**, a to 1 referent zodpovídá za údržbu bytového a nebytového fondu, 1 referent zodpovídá za pozemky, pronájmy pozemků, věcná břemena, záborů, a 2 referenti za předpis nájemného u bytového a nebytového fondu včetně upomínek a sledování jednotlivých plateb.

S pozdravem

Ing. Lubomír Tejrovský
Městská část Praha 19
Úřad Městské části Praha 19
Vedoucí Odboru majetku, investic, bytového a nebytového hospodářství
Semilská 43/1
Praha 9 – Kbely, 197 00
Tel.: 284 08 08 68, Fax: 284 08 08 69
Mobil: [REDACTED]
Email: lubomir.tejrovsky@kbely.mepnet.cz